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DECRETO N2 8454/94 
de 27 de JUnho de 1994 

Dispõe sobre 
ad1ClO'l81 no 

abertur-a 
valor 

1.036.200.000,00. 

de 
de 

=rédl to 
CR$ 

A Prefe!ta Mun1c1pal de São José dos Campos, 10 

uso das atnbu1ções que lhe confere :J a,-+ qo 2S' da Le1 n S' 4:330 de 28 de 
dezembro de 1993 e artigo 92, lllClSo IX da Le1 Orgàmca do Mun ~c í p10 de 05 
de abnl de 1990; 

D E C R E T A: 

Art2 12 - Fica aberto na Secreta na da F a;::enda 
um crédito adicional no valor de CR$ 1.036.200.000,00 (hum b1lhão, tnnta e 
se1s mllhões e duzentos mil cruzeiros reais), destinado a suplementar ::-::; 
seguintes dotações do orçamento vigente 

15.10 
15.10 0307014.2015 
15.10-313~ 

2C.20 
20.20-0307021. 2092 
20. 20-3111 

40.32 
40.32-08424 71.2055 
40.32-3132 

55.30 
55.30-1060328.2027 
55.30-3132 
55.30-1060328. 2057 
55.30-3132 
55.30-1060328.2064 
55.30-3132 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS 
sECRETARIA GERAL 
Honorários de Pentes 
Remuneração de Serviços Pessoais 10.000.000,00 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇ~O 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
V1agens e Estad1a 
Pessoal C1 v1l 200.000,00 

SECRETARIA DE EDUCAÇ~O 
DIVIS~O DE APOIO LOGíSTICO E MATERIAL 
Programa de Allmentação 
Outros Serv1ços e Encargos 26.000.000,00 

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS REGIONAIS 
Coleta e Tratamento do Lixo 
Outros Serviços e Encargos 
Limpeza Urbana 
Outros Serv1ços e Encargos 
AteJTO San1táno 
Outros Serv1ços e Enc2rgos 

350.000.000,00 

350.000.000,00 

350.000.000,00 

Al-tigo 29 O créd1 to abe.-to 110 a•-bgo ante -loJ-
correrá por conta da anulação parc1al das segu1nfes dotaç~es do orçamento 
vigente: 

15.10 
15.10-0307020.1001 
15.10-4120 
15.30 
15.30-0307014.1001 
15.30-4120 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JUPIDICOS 
Secretana Geral 
Mé ve1s, MáqLunas e Outrcs 
Equ1pamentos e Material Permanente 
PROCURADORIA JUDICIAL 
"'!é ve1s, Máqulllc?S e Outros 
Equipamentos e Mater1al Permanente 

9 .OOO.OMl,OO 

1.000.000,00 



'Pr4cítura d, São ?co«. dod Campoó 

tdtado flcq ZS~o 'Paulo 

20.20 
20.20-0307021.1001 
20.20-4120 

40.32 
40.32-0842021.2004 
40.32-3111 

55.30 
55.30-0307021.2004 
55.30-3111 

LIVRO N9 FLS. N9 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS ~~~ANOS 
"'lóve1s, Máq-t!l!as e OL:tro-= 
Equtpamen tos e Mc;~tenal Per ·11anen te 200.000,(11) 

3ECRETARIA DE EDUCAÇ~O 
DIVISÃO DE APOIO LOG1STICQ E MAT ERIAL 
Manutenç~o dos Serv1ços 
Pessoal Ci vll 26.000.000,0(; 

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS REGIONAIS 
Manutenção dos Servtços 
Pessoal C1 vil 1.000.000.000,00 

ArtQ 32 - Este decreto entrará em v1gor na data 
de sua publlcação, revogadas as d1spos1ções em c._:~r-·trárlo. 

Prefe1 !L·-"" Mun1c1pal de São José dos Campos, 27 
de junho de 1994. 

~ 
Claud1a Castel!o 8,-a!-=::- L1ma 

Secretána C::a F a::e•·•da 

Reg1st1·ado na Dtv,s~o de Fc>nnal!::aç~o e Atos da 
Secretar1a de Assuntos Jur i d1cos, aos v1nte e sete d1as d1as do mês de 
Junho do a;1o de hum m1l novecentos e noventa e quatro. 


